GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

1

Edital 005/2019 – Resultado APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS indicados nos itens 13.4.1 e
13.4.6 da etapa de Análise da Documentação Comprobatória da Qualificação e
Experiência Profissional referente à 4ª CONVOCAÇÃO.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público

o resultado após análise dos recursos indicados nos itens 13.4.1 e 13.4.6 da etapa de

Análise da Documentação Comprobatória da Qualificação e Experiência Profissional, para

contratação em caráter temporário com formação de cadastro de reserva, para o cargo de

Pedagogo Socioeducativo – Região: Grande Vitória.

CANDIDATOS DEFERIDOS

Class. Nome
Nº de

inscrição

Total

de

pontos

Pontos

por

títulos

Pontos por

experiência

Data de

nascimento

54 Michella Medeiros 1353450 63 33 30 20/01/1984

57 Karina Moraes Aguiar 1345931 61 35 26 18/10/1986

69 Vera Lucia Avancine 1353525 55 25 30 09/11/1970

Vitória/ES, 30 de novembro de 2020.

Fábio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES